ज्ञान प्रबोधिनीचे संस्थापक

मा. आप्पा पेडसे

जन्मशताब्दी वर्ष

सन २०१५-१६ (राष्ट्रीय स्तर शके १९३७-३८)

जन्म : १५ ऑगस्ट १९१६ विवाह : १९ ऑगस्ट १९४३

॥ राष्ट्रदेवा: भवेम ॥

ज्ञान प्रबोधिनी
शैक्षणिक साधन केंद्र

ई - प्रशिक्षक

वर्ष ३: अंक २ नोव्हेंबर २०१५

नेतृत्वगुण विकसनासाठी अनुभव शिक्षण

स्मृतीतून स्फुरो कृती

“विचार - स्मरण”

Happy Diwali

ज्ञान प्रबोधिनीचे संस्थापक वाच. वि.वि.